[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Староминского района ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от   15.02.2017                                                                                         № 24.4
ст-ца Канеловская

Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Канеловского сельского поселения Староминского района

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996года № 8-ФЗ    «О погребении и похоронном деле», законом Краснодарского края от 4 февраля 2004года  № 666-КЗ « О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района решил:

 1. Утвердить Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Канеловского сельского поселения Староминского района (прилагается).
2.Решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 24.12.2015 года № 13.5 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Канеловского сельского поселения Староминского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию  по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Канеловского сельского поселения Староминского района. (Демиденко И.В.).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с  1 февраля 2017 года.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                 Г.Н.Костенко